PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RANCHARIA
         SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Felipe Camarão, 577 – Centro -  RANCHARIA – SP
CEP: 19.600-000 - Fone: (18) 3265.9310
E-mail: educacao@rancharia.sp.gov.br

EDITAL SEDUC nº 21/2 016

atribuição de classes e aulas durante o ano letivo de 2 016

CLAUDIA ELENA SLOBODTICOV BASTOS, Secretária

Municipal de Educação, no uso de suas atribuições,

CONVOCA OS DOCENTES INSCRITOS E

CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

Nº 01/2 015 para a sessão de Atribuição de:

CLASSE

Unidade Escolar Classe Período HTPc Observação

EM LUIZ DORINI 4º ano B Tarde
(12h30 às

17h30)

Quintas-
feiras –

17h45 às
19h45

Subst. Profª Noelly Marcílio
Dias (LP – 03/11 a 02/12/16)
EVENTUAL

OBSERVAÇÕES:

- OS CANDIDATOS À ADMISSÃO DEVERÃO COMPARECER MUNIDOS DOS
DOCUMENTOS QUE CONSTAM NO ITEM 8 – DAS CONTRATAÇÕES, DO EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015.

Local da sessão de atribuição: Secretaria Municipal de Educação, à Rua Felipe

Camarão nº 577 – Centro – Rancharia/SP

Data: 26 de outubro de 2 016

Horário: 9 horas.

Rancharia, 25 de outubro de 2 016.

Profª CLAUDIA ELENA SLOBODTICOV BASTOS
Secretária Municipal de Educação